（公財）日本環境協会　土壌環境課　御中
資 料 申 込 書
土壌環境保全対策推進助成事業の関係資料を下記のとおり申し込みます。
	資　料　名
	希望部数

	１．土壌汚染対策法のしくみ
	　　　　　　　　　部

	２．土壌汚染について知ろう
	　　　　　　　　　部

	３．搬出汚染土壌の管理票のしくみ
	　　　　　　　　　部

	A．土壌環境支援業務のご案内
	　　　　　　　　　部

	B．土壌汚染対策基金　助成金交付事業～土壌汚染対策費用の支援について
	　　　　　　　　　部

	希望送付方法（希望する方法に○を付けて下さい）

	ゆうめーるの着払いで送ってください。
※重量1kgもしくは高さ3cmを超える場合はゆーめるでは送付できません。宅配便等での着払いとなります。

	ゆうパックの着払いで送ってください。

	宅配便の着払いで送ってください。

	住　所
	〒

	団体名
部局名
氏　名

	電話番号

	FAX番号

	使用目的
	１．個人の学習のため　２．業務上の資料とするため　３．講演会等で資料として使用のため
４．顧客（公務員の方は住民）に渡すため
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考

※上記項目を必ずご記入下さい。
〒１０１－００３２　東京都千代田区岩本町１－１０－５　TMMビル５階
　　　　　Ｔｅｌ．０３－５８２９－６８９４　Ｆａｘ．０３－５８２９－６１９０
　　　　　E-mail：dojo@jeas.or.jp
　　　　　http://www.jeas.or.jp/dojo/index.html